

คณะกรรมการราคากลาง

โครงการก่อสร้างถนนภายในชุมชนเกาะล้าน บริเวณชอชมณิรัตน์

ชอชมณิรัตน์ (ขนาดความกว้างประมาณ 5.50 เมตร ยาว 83.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 456.50 ตารางเมตร)

ราชการส่วนท้องถิ่น เมืองพัทยา สถานที่ก่อสร้างบริเวณ ชุมชนเกาะล้าน

ตามแบบเมืองพัทยา เลขที่ 7 / 2565 ประมาณราคาวันที่ 16 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
	หมวดงานจ้างเหมา							
1	งานดินชุดปรับพื้นที่ทาง	114.13	ลบ.ม.	33.45	3,817.65	1.3624	45.57	5,201.16
2	งานบล็อกคอนกรีตผิวทาง	431.60	ตร.ม.	1,202.21	518,872.41	1.3624	1,637.89	706,911.77
3	งานคั่นหินคอนกรีต	166.00	เมตร	175.00	29,050.00	1.3624	238.42	39,577.72
				รวมเงินค่างาน	551,740.06			751,690.65
	หมวดงานพิเศษ							
4	งานพิเศษ	1.00	งาน	124,403.60				124,403.60

Factor F งานก่อสร้างทาง

เงินล่วงหน้าจ่าย 0% เงินประกันผลงานหัก 0%
ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น

876,094.25

ปรับใช้ราคา (แปดแสนห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

876,000.00

เฉลี่ยราคาต่อตารางเมตร

1,918.95

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายชินกร กระดังงา)

ผู้อำนวยการส่วนผังเมือง

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายเกียรติศักดิ์ คงเขียว)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายภุชงค์เนศต์ เสฎฐาพงศ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติ

ลงชื่อ.....

(นายเกียรติศักดิ์ ศรีวงษ์ชัย)

รองปลัดเมืองพัทยา ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดเมืองพัทยา ปฏิบัติราชการแทน

นายกเมืองพัทยา

๒๔ พ.ค. ๒๕๖๖